

Recebemos de PIB COM. DE MAT. P/ CONSTRUCAO EIRELI ME Os produtos contantes da nf-e indicada ao lado
Destinatário :ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIAL EMISSÃO : 28/02/2018

NOTA FISCAL
NF-e Nº : 8085
SÉRIE 1

Identificação do Emitente
rede todolar
PIB COM. DE MAT. P/ CONSTRUCAO EIRELI ME
AVENIDA NACOES UNIDAS, nº 1010, MATO GROSSO Porto Velho-RO Cep: 76.804-420
nfe.pvh@redetodolar.com.br
Fone: (69) 3221-2000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída **1**

N.º: 8085
Série: 1
Folha: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-E P/CONF. DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
11 18/02 10.462.575/0001-80 55 001 000.008.085 1 77.312.252-7

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180002791897 28/02/2018 - 15:50:11

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda merc adquirida terceiros c/ sub. trib./VENDA DE MERC.

INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001746545 INSC. EST. DO SUBST. TRIB. CNPJ 10.462.575/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO DE RONDONIA CNPJ / CPF 02.651.425/0001-96 DATA DA EMISSÃO 28/02/2018

LOGRADOURO BR 364 KM 5,5 SENTIDO CANDEIAS . 3737 BAIRRO / DISTRITO BR 364 DATA DA ENTRADA/SAÍDA

CEP 76.800-000 MUNICÍPIO PORTO VELHO TELEFONE / FAX (69) 9928-0566 UF RO INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA
[8085-1(2)...28/03/2016...1.000,00]; [8085-1(3)...27/04/2016...1.000,00]; [8085-1(4)...27/05/2018...1.000,00]

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	VALOR DO I.C.M.S.	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. S.T.	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.385,87
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				3.385,87

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destin/Remet 3 - Semi Frete **0** CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF

LOGRADOURO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 1 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 3.070,020 kg PESO LÍQUIDO 3.067,380 kg

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
028924	(60,00 CX) PISO FIORANNO 45X45 A DUNAS Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 175,96	69072200	0102	5102	M2	120,00	15,99	1.918,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
013809	ARGAMASSA AC1 20KG INTERNA QUARTZOLIT Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 32,88	32149000	0500	5405	SC	37,00	12,99	480,63	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
013811	ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNA QUARTZOLIT Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 27,00	32149000	0500	5405	SC	12,00	32,90	394,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
028734	(11,00 CX) PISO NARDINI 45X45 A5 45750 CALCIATTA RIO Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 39,76	69072200	0102	5102	M2	28,93	14,99	433,66	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
013833	REJUNTE FLEXIVEL 5KG BEGE QUARTZOLIT Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 10,81	32149000	0500	5405	SC	6,00	26,33	157,98	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000

1/3 1000,00 (28/03)
2/3 1000,00 (27/04)
3/3 1000,00 (27/05) OK

PAGO EM
27/05/18

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS, ICMS E DE IPI. BR 364 KM 5.5 SENTIDO CANDEIAS LADO ESQUERDO ENTRADA LATERAL AO LADO DO MOTEL EXTASY 99280-5665 ANTONINHO SANTANA. Vendedor: 17 - TIAGO DE OLIVEIRA.

RESERVADO AO FISCO

CONTABILIZADO

FOLHA
Nº 88

SKINAO MAT. CONST. EIRELI -
EPP
AV. AMAZONAS NR., 2212



NOVA PORTO VELHO
Porto Velho
RO
TEL/FAX: 6932221899
CEP: 76820-114

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.021.183
SÉRIE : 1
FOLHA: I de 1



CHAVE DE ACESSO
1118 0434 7444 3300 0173 5500 1000 0211 8310 0464 0328

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180004793219 - 09/04/2018 12:39:42

CNPJ
34.744.433/0001-73

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a vista

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0000000276219

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB TRIBUTARIA

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
ASSOC. DOS FUNC. DO PODER JUD. RO

ENDEREÇO
BR 364 KM, 5

MUNICÍPIO
Porto Velho

FONE/FAX
069992805665

BARRIO/DISTRITO
ZONA RURAL

UF
RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF
02.651.425/0001-96

CEP
76820-000

DATA DA EMISSÃO
09/04/2018

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
09/04/2018

HORA DE SAÍDA
12:40:11

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS DE CÁLCULO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		7.838,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	38,00	0,00		0,00	343,21		7.800,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF
0-Emitente		0-Emitente							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
						0,000		81.009,700	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	UST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
00018	CIMENTO 50 KG.	25232910	0500	5405	SC	30	35,00000	1.050,00						43,89
00008	AREIA LAVADA	25059000	0102	5102	M3	3	60,00000	180,00						7,52
00051	PEDRA BRITA	25171000	0102	5102	M3	47	130,00000	6.110,00						255,38
00047	VERGALHO CA 60 S 50 MM	83024900	0102	5102	KG	3	12,00000	36,00						13,21
00062	ARAME 1,25 MM	83074900	0102	5102	KG	1	12,00000	12,00						4,40
00121	ATERRO	25084090	0102	5102	M3	3	150,00000	450,00						18,81

Valor total : 9.000,00

- 1/6 1.500,00 (28/04)
- 2/6 1.500,00 (28/05) ok
- 3/6 1.500,00 (28/06)
- 4/6 1.500,00 (28/07)
- 5/6 1.500,00 (28/08)
- 6/6 1.500,00 (28/09)

PAGO EM
28/05/18

Folha 1/2

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Est. Aprox. RS: 334,85 Federal 8,36 Estadual. Fonte: IBPT HAT2P7

RESERVADO AO FISCO

CONTABILIZADO

FOLHA Nº 39

RECEBEMOS DE CERAMICA N. SRA D ABADIA EIRELI EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

NF-e
Nº 000.005.163
SÉRIE: 1

CERAMICA N. SRA D ABADIA EIRELI EPP
R. LUIS CAMOES, 5920
BOA VISTA
Porto Velho
RO
TEL/FAX: 6932152127
CEP: 76824-030

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída 1
Nº 000.005.163
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
1118 0484 5789 6200 0112 5500 1000 0051 6310 0464 0323

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a vista

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000000389889

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB-TRIBUTARIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180004796902 - 09/04/2018 13:52:20

CNPJ
84.578.962/0001-12

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

DESTINATÁRIO/REMIENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASS.DOS FUNC.P. JUDICIARIO RO

ENDEREÇO
BR 364 KM. 5

Bairro/DISTrito
ZONA RURAL

MUNICIPIO
Porto Velho

UF
RO

CNPJ/CPF
02.651.425/0001-96

CEP
76000-000

DATA DA EMISSÃO
09/04/2018

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
09/04/2018

HORA DE SAÍDA
13:49:37

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
371,40				1.200,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0-Emitente

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
08

ESPÉCIE
TIJOLOS

MARCA
MACICOS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. FISCAL	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NUM. SU	CST	CEP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ICMST	VALOR ICMST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMST	VALOR TOTAL IMPORTOS
08-40	TIJOLOS MACICOS	69019000	0102	5101	BD	0,8	1.500,00000	1.200,00					371,40

Folha 2/2

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONF. LEI COMPLEMENTAR N. 123/2006 Trib. sobre FNT: 16%, 40 Federal 21%, 00 Estadual Fontes: IRRF 1432P

RESERVADO AO FISCO



**ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO PODER
JUDICIÁRIO DO ESTADO DE RONDÔNIA**

CNPJ: 02.651.425/0001-96

GESTÃO: O LAZER E O SOCIAL

FUNDADA EM: 10/07/1998

DECLARAÇÃO

Declaro para fins que o valor de R\$ 100,00 (cem reais) retirado da conta do SICOOB no dia 28/05/2018, trata-se do valor da integralização de capital na cooperativa SICOOB-CREDJURD.

PAGO EM
28/05/18

Thatyane Garcia de Lima
THATYANE GARCIA DE LIMA
Secretária

CONTABILIZADO

RECEBIMOS DE PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO
ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

TOTAL NOTA
R\$ 1.531,41

NF-e
Nº 000.086.771
SÉRIE 1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1



CHAVE DE ACESSO

1118 0311 4751 2900 0172 5500 1000 0867 7117 4786 5383

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA
RUA PAULO LEAL, 710 - N. SENHORA DAS GRACAS. PORTO VELHO-RO.
CEP: 75.804-106. Fone: (69)3221-9826

Nº 000.086.771
SÉRIE 1
FOLHA 01 / 01

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
2994755

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
11.475.129.0001-72

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180004315970 29/03/2018 14:41:46

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL
ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

NOME FANTASIA

ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RI

CNPJ / CPF

02.651.425.0001-96

DATA DA EMISSÃO

29/03/2018

ENDEREÇO
BR 584 KM 5,5 SENTIDO CUIABA

BAIRRO/DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

76.800-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

CIDADE

PORTO VELHO

FONE/FAX

(69)9231-7862

UF

RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	DATA	VALOR	NÚMERO	DATA	VALOR	NÚMERO	DATA	VALOR
86771/02	28/04/2018	510,47	86771/02	28/05/2018	510,47	86771/03	27/06/2018	510,47

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	1.185,71	VALOR DO ICMS	207,50	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.531,41
VALOR DO IPI	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.531,41

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

MODALIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0					0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	PMC	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	PERC. DESC.	VL UNITÁRIO LÍQUIDO	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	IMPOSTO	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0101021	CAL P/PINTURA 8K		25222000	000	5102	SC	50	14.6500	0,00%	14.6500	732,50	732,50	128,19		0,00	17,50	
0101021	BROXA PINTURA MAX 4800 GRANDE		96039000	000	5102	PC	5	6.1800	0,00%	6.1800	30,90	30,90	5,41		0,00	17,50	
0101021	FITA CREPE 18X50-3M		48114110	000	5102	UN	15	3,7100	0,00%	3,7100	55,65	55,65	9,74		0,00	17,50	
0101021	TINTA ESM STANDARD GALAO AZUL DEL REY		32081010	060	5405	UN	3	51,1000	0,00%	51,1000	153,48	0,00	0,00		0,00	0,00	
0101021	PINCEL ATLAS 1.1/2		96034090	000	5102	PC	2	4,0100	0,00%	4,0100	8,02	8,02	1,40		0,00	17,50	
0101021	LAMINA ROCADEIRA 2 PONTAS 350X20 - CCM		82089000	000	5102	UN	2	23,8900	0,00%	23,8900	47,78	47,78	8,36		0,00	17,50	
0101021	BRI STOL LIMITADOR ALTURA		84679900	000	5102	UN	2	14,1400	0,00%	14,1400	28,28	28,28	4,95		0,00	17,50	
0101021	FAÇAO TRAM CABO MAD 22		82014000	020	5102	UN	1	46,8900	0,00%	46,8900	46,89	12,47	2,18		0,00	17,50	
0101021	PARAF AUTO BROC P/FORRO 4.2X13MM		73181400	000	5102	UN	500	0,0600	0,00%	0,0600	30,00	30,00	5,25		0,00	17,50	
0101021	REJUNTE BEGE SKG		32149000	000	5102	UN	1	21,7100	0,00%	21,7100	21,71	21,71	3,80		0,00	17,50	
0101021	REJUNTE CINZA PLATINA SKG		32149000	000	5102	UN	3	21,7100	0,00%	21,7100	65,13	65,13	11,40		0,00	17,50	
0101021	KIMANTA 20CM X 1,0 METRO		68071000	060	5405	MT	20	7,8900	0,00%	7,8900	157,80	0,00	0,00		0,00	0,00	
0101021	ROLO LA TIGRE 23CM 1374 SEM CABO		96034010	000	5102	PC	2	15,7100	0,00%	15,7100	31,42	31,42	5,50		0,00	17,50	
0101021	ROLO LA ATLAS 09CM 321 CABO EMBUTIDO		96034010	000	5102	PC	2	9,0300	0,00%	9,0300	18,06	18,06	3,16		0,00	17,50	
0101021	FIC NYLON 3,0MM QUADRADO-MAZZAFERRO		39189010	000	5102	MT	97	1,0700	0,00%	1,0700	103,79	103,79	18,16		0,00	17,50	

1/3 510,47 (28/04)
2/3 510,47 (28/05)
3/3 510,47 (27/06)

PAGO EM
28/05/18

ENTREGUE
29/03/18

DADOS DO ISSQN

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

VALORES COMPLEMENTARES					
------------------------	--	--	--	--	--

PRZO: 31938 PGTO: PRAZO 30/60/90 DIAS 1.531,41 (3X) Vendedor: **MONISSON LEMOS**

RESERVADO AO FISCO

CONTABILIZADO

FOLHA
Nº 35

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.012.087
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA
AV DOS IMIGRANTES, 5186



RIO MADEIRA
PORTO VELHO
RO
TEL/FAX: 6932256528
CEP: 76821302

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.012.087
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
1118 0509 5056 0100 0473 5500 1000 0120 8710 0012 4994

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180010397128 - 12/05/2018 15:32:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003985393

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
09.505.601/0004-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASS DOS FUNC DO PODER JUDIC DO EST DE RO		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 12/05/2018
ENDEREÇO AV CAMPOS SALES, 3737		BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO BOSCO	CEP 76.803-703
MUNICÍPIO PORTO VELHO	FONE/FAX 6992805665	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 12/05/2018
			HORA DE SAÍDA 15:30:45

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
312087001	28/05/2018	781,65

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
23,81	4,17	0,00	0,00	781,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
			365,12	781,65

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL O PROPRIO	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 125	ESPÉCIE UNI/KG	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 56,560	PESO LÍQUIDO 54,640

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
154178	CALDO ARISCO CARNE CART 114g	21041011	0 00	5102	UN	1	2,3900	2,39	2,39	0,42		17,50		0,74
141031	CALDO ARISCO GALINHA CART 114g	21041011	0 00	5102	UN	1	2,3900	2,39	2,39	0,42		17,50		0,74
667762	PIMENTA REINO MOIDA CAMPILAR 20g	09041200	0 00	5102	UN	5	2,6900	13,45	13,45	2,35		17,50		4,16
304498	TEMP ARISCO ALHO/SAL 300g	21039021	0 00	5102	UN	1	2,7900	2,79	2,79	0,49		17,50		0,87
080101	TEMP ARISCO COMPLETO CP 300g	21039021	0 00	5102	UN	1	2,7900	2,79	2,79	0,49		17,50		0,87
035187	CHEIRO VERDE un	07031019	0 40	5102	UN	2	1,9900	3,98						0,17
078993	FARINHA TRIGO DONA BENTA S/FERM 1kg	11010010	0 60	5405	UN	10	2,2900	22,90						3,71
417778	CERV ANTARTICA ORIGINAL PILSEN 300M	22030000	0 60	5405	UN	48	3,5900	172,32						83,42
340502	CERV ANTARTICA ORIGINAL PILSEN 600M	22030000	0 60	5405	UN	48	7,5900	364,32						176,37
362900	CERV BUDWEISER LN PCT 6X343ML	22030000	0 60	5405	PC	4	22,2900	89,16						43,16
403498	CERV HEINEKEN LN PCT 6X330ML	22030000	0 60	5405	PC	4	26,2900	105,16						50,91

PAGO EM
28 / 05 / 18

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Duplicata Num.: 012087001, Venc.: 28/05/2018, Valor: 781,65 Tributos aprox em reais: Federal 131,60 Estadual 233,52 FONTE: IBPT T17 23.81 4.17 SR. CLIENTE POR FAVOR CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA NAO ACEITAMOS RECL AMACOES POSTERIORES COTACAO VALIDA POR 04 DIAS APOS A DATA DE EMISSAO Ped: 0000145288 Vend: 002 CREUSA</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p>CONTABILIZADO</p> <p>FOLHA Nº 8</p>
---	--

RECEBEMOS DE PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO
ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

TOTAL NOTA
R\$ 832,37

NF-e
Nº 000.087.680
SÉRIE 1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.087.680
SÉRIE 1
FOLHA 01 / 01



CHAVE DE ACESSO

1118 0411 4751 2900 0172 5500 1000 0876 8017 5077 0136

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA
RUA PAULO LEAL, 710 - N. SENHORA DAS GRACAS, PORTO VELHO-RO,
CEP 76.804-106. Fone (69)3221-9826
E-mail:
Site:

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
2994755

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

11.475.129.0001-72

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180005797491 27/04/2018 15:50:06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

NOME FANTASIA

ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO R

CNPJ / CPF

02.651.425.0001-96

DATA DA EMISSÃO

27/04/2018

ENDEREÇO

BR 364 KM 5,5 SENTIDO CUIABA

BAIRRO/DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

76.800-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

FONE/FAX

(69)9231-7862

UF

RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	DATA	VALOR	NÚMERO	DATA	VALOR	NÚMERO	DATA	VALOR
87680/01	27/05/2018	277,46	87680/02	26/06/2018	277,46	87680/03	26/07/2018	277,45

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
51,60*	9,03	0,00	0,00	0,00	832,37
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	832,37

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	1				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0	0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	PMC	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	PERC. DESC.	VLR UNITÁRIO LÍQUIDO	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	IMPOSTO	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000000008111	NOVACOR 18L P-PISO AZUL		32091010	060	5405	UN	2	254,0400	0,00%	254,0400	508,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000008110	NOVACOR 18L P-PISO VERMELHO		32091010	060	5405	UN	1	254,0400	0,00%	254,0400	254,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000008138	OCULOS PROSAFETY INCOLOR		72089000	000	5102	UN	2	3,3100	0,00%	3,3100	6,62	6,62	6,62	1,16	0,00	17,50	0,00
000000005892	BOTA SEGURANCA N 43		84039990	000	5102	PR	1	44,9800	0,00%	44,9800	44,98	44,98	7,87	0,00	17,50	0,00	0,00
000000008530	OLEO 2T IPIRANGA P/MOTOSERRA		27101932	060	5405	UN	1	18,6500	0,00%	18,6500	18,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

113 277,46 (27/05) OK
213 277,46 (26/06)
313 277,45 (26/07)

PAGO EM
28/05/18

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MOVTO: 40370 PGTO: PRAZO 30/60/90 DIAS 832,37 (3X) Vendedor: (110-RONISSON LEMOS)	CONTABILIZADO